Извещение об отказе от проведения открытого аукциона №29/08-оа
«Выполнение работ по капитальному  ремонту МУ «ФОЦ «Олимп» г. Фрязино».

	г. Фрязино Московской области
	«29» сентября 2008 года

Настоящим сообщается, что  открытый аукцион №29/08-оа «Выполнение работ по капитальному  ремонту МУ «ФОЦ «Олимп» г. Фрязино» не состоится.